Av. Pará, s/nº - Bl. 4LB – Sala 39 – 3º Piso - Campus Umuarama – CEP: 38.405-900 – Uberlândia/MG
Home Page: www.fo.ufu.br  e-mail:  foufu@umuarama.ufu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Concurso Público - Edital 060/2015

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

O Prof. Dr. Marcio Magno Costa, Diretor da Faculdade de Odontologia, torna público o resultado da prova escrita do Concurso Público

de Provas e Títulos para preenchimento de vaga de professor da carreira de magistério superior para a Faculdade de Odontologia –

UFU (Subárea IV - Área de Odontologia Preventiva  Social – 20 horas )

  PROVA ESCRITA

MÉDIA

RESULTADO
Inscrição  do

Candidato

Nome do Candidato Nota

Ex. 1

Nota

Ex. 2

Nota

Ex. 3

1509100034 Alex Moreira Herval 87 92 88 89 CLASSIFICADO

1509100031 Paula Caetano Araújo 86 84 87 85,67 CLASSIFICADO

1509100032 Thiago Leite Beaini 82 83 82 82,33 CLASSIFICADO

150910030 Lorraine Braga Ferreira 83 79 82 81,33 CLASSIFICADO

150910029 Juliana Nunes Botelho 81 79 78 79,33 CLASSIFICADO

1509100033 Jose Luiz Carvalho de Oliveira 71 70 70 70,33 CLASSIFICADO

Prof. Marcio Magno Costa

Diretor